
Wie sind genau die Regeln mit Groß- und Kleinschreibung bei eukula?

multi scrubber

Oblasti použití  Aplikace  Příslušenství +++ Oblasti použití  Aplikace  Příslušenství 

Nový všestranný 
pomocník pro rychlé 
a účinné čištění podlah 



2

NA VŠECH 
PODLAHÁCH 
JE JAKO DOMA

Ať už se jedná o strukturovanou, hoblovanou, 
štípanou, olejovanou nebo lakovanou podlahu 
– nový eukula multi scrubber je vaším ideálním 
partnerem, pokud jde o osvěžení anebo čištění 
dřevěných podlah.

Oblasti použití
  Intenzivní čištění
  Mezistupňové čištění
  Běžné denní čištění

DŘEVĚNÉ TERASY
eukula multi scrubber vyhlašuje válku špinavým 
a zašedlým dřevěným a WPC dílcům na venkovních 
terasách. Po intenzivním čištění vypadá terasa jako 
nová a léto může začít..

Oblasti použití
  Intenzivní čištění
  Mezistupňové čištění
  Běžné denní čištění

ZAUJAL VÁS MULTIFUKČNÍ STROJ MULTI SCRUBBER?
Pak nás jednoduše kontaktujte. Rádi vám vypracujeme cenovou nabídku a pošleme 
podrobnější informace k čištění a ošetřování všech typů podlahovin.  Nevíte, jak se s námi 
rychle spojit? Volejte +420 515 227 272 / Pište info@floorcolorcz

PARKETY A DŘEVĚNÉ PODLAHY

Nový eukula multi scrubber vás natolik uchvátí svojí 
všestranností, že si řeknete, k čemu další stroje. Pro jaké 
povrchy a pracovní kroky je určen, to si hned ukážeme!



3

KLÍČOVÉ ÚDAJE o eukula multi scrubber
Hmotnost ~ 25 kg

Rozměry (d x h x v) 640 x 450 x 502 mm

Pracovní šířka čištění/vysávání 330/420 mm

Plošný výkon až 800  m 2

Posuv ručně

Příkon 270 W

Velikost nádrže
Čistící roztok 11  l
Špinavá voda 12 l

Napájení
Kabel 15 m
Napětí 230 V
Frekvence 50 Hz

DOBRÉ VĚDĚT: Kdykoli je možné přejít z kabelového na 
bateriový provoz. Maximální doba provozu je 1,25 hodiny 
při 10 Ah a 2,5 hodiny při 20 Ah .

Podrobné informace 
na eukula.com 

NA VŠECH 
PODLAHÁCH 
JE JAKO DOMA

KAMENNÁ A KERAMICKÁ

Ať už se jedná o jedinečný přírodní kámen nebo 
jednoduchou keramickou dlažbu, komerční pro-
story či domácnost – multi scrubber hravě vyčistí 
jakoukoliv kamennou podlahu.

S tím správným kartáčem nebo pa-
dem můžete stroj používat uvnitř i 
venku, například na terase nebo 
dlážděných cestičkách, a rado-
vat se z dokonalého výsledku.

Oblasti použití
  Intenzivní čištění
  Běžné denní čištění

ELASTICKÉ PODLAHOVINY

multi scrubber můžete použít na oblíbených pod-
lahových krytinách, jako je PVC, LVT nebo linole-
um, ale také na nopových podlahách, jako jsou 
například kaučukové podlahy. 

Oblasti použitíe
  Intenzivní čištění
  Běžné denní čištění

PVC, LINOLEUM, KAUČUK

DLAŽBA V INTERIÉRU I EXTERIÉRU

Fo
to

: P
RO

JE
C

T 
FL

O
O

RS



4

PROSTĚ PROTO, ŽE...
8 důvodů, proč si nový eukula
multi scrubber zamilujete

MAXIMÁLNÍ MANÉVROVATELNOST

eukula multi scrubber je malý, dobře ovladatelný a vhodný 
k čištění ve všech místnostech. Jeho otočná kolečka zaručují 
maximální manévrovatelnost a díky odnímatelné rukojeti se 

dostane i do těch nejtěsnějších míst.

ROZSÁHLÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Pady a kartáče, náhradní návleky, 

baterie, nabíječky... Vyberte si přesně 
takové příslušenství, které pro účely své 

každodenní práce potřebujete.

SNADNÁ OBSLUHA
Ovládací panel stroje multi scrubber je praktický 
a intuitivní. Jeho nejdůležitější funkce jsou zřejmé na 
první pohled a můžete mezi nimi přepínat i během 

práce.

BEZPROBLÉMOVÁ ÚDRŽBA
Systém pro rychlou montáž a demontáž kartáčů. 

Posuvnou hlavu a sací lišty lze snadno sejmout a znovu 
nasadit. 



5

 RYCHLÝ PŘECHOD

Překáží vám kabel? Žádný problém, kdykoli můžete 
snadno přejít ze síťového na bateriový provoz. 

Informace o době provozu/době práce naleznete 
v klíčových údajích na straně 3.

SPECIÁLNÍ RUKOJEŤ

Ergonomická, nastavitelná, ale především odnímatelná: Stačí stisknout 
středovou páčku a rukojeť je odpojena. Stroj eukula multi scrubber pak 
lze jednoduše používat i pod stoly a židlemi.

JEDNODUCHÉ PLNĚNÍ A VYPOUŠTĚNÍ

Obě nádrže lze díky držadlům snadno přenášet 
a také velmi jednoduše vyjmout a opět vložit.

       INOVATIVNÍ SYSTÉM HLAVY A SACÍ LIŠTY

Díky systému hlavy a sací lišty je eukula multi scrubber ideálním 
řešením pro všechny typy podlah. Válcová hlava garantuje ty nejlepší 
výsledky čištění. Tlak na podlahu lze regulovat pomocí páčky na boku.



6

VHODNÝ ČISTICÍ PROSTŘEDEK 
OD DR. SCHUTZ & EUKULA

eukula dark spot remover(1) a eukula stain remover (2)

Č. výr. 2119020000 (1) a 2124020000 (2) (balení 200 ml)

Před intenzivním čištěním 
dřevěných a korkových povrchů 
může být někdy vhodné předem 
částečně předčistit a do 
značné míry i odstranit některé 
specifické a odolnější skvrny.

eukula dark spot remover dokáže výrazně 
zmírnit nebo zcela odstranit skvrny od kovových 
předmětů. V případě skvrn od červeného 
vína, kávy apod. pomůže předběžné ošetření 
přípravkem eukula stain remover. Poté se 
provede intenzivní čištění.

Pro DŮKLADNOU PŘÍPRAVU

Pro PRO BĚŽNÉ DENNÍ A MEZISTUPŇOVÉ ČIŠTĚNÍ

eukula care emulsion
Č. výr. 0182002590 (2,5 litru) a 0182000100 (1 litr) 

Rozpouští nečistoty, promašťuje, 
ošetřuje – udržovací čisticí 
prostředek pro údržbové čištění na 
bázi přírodního řepkového oleje 
pro všechny olejované* dřevěné 
a korkové podlahy zajišťuje 
intenzivní čištění a zároveň ošetření.

eukula clean
Č. výr. 2113000500 (5 litrů) a 2113000100 (1 litr)

Každodenní pomocník při údržbě 
lakovaných dřevěných a korkových 
podlah šetrně a spolehlivě 
odstraňuje odolné nečistoty 
a nezanechává žádné zbytky.

Pro INTENZIVNÍ A ZÁKLADNÍ ČIŠTĚNÍ

eukula professional remover
Č. výr. 21230005240 (5 litrů) 

Šetrný univerzální prostředek 
pro základní i intenzivní čištění. 
Odstraňuje vosky, ošetřující 
prostředky, tenké vrstvy ošetřujících 
přípravků, zbytky lepidel a mnoho 
dalšího. Ideální před aplikací 

tvrdého voskového oleje nebo laku.

eukula intensive cleaner
Č. výr. 2122000100 (1 litr) 

Intenzivní čistič na olejované 
a lakované dřevěné a korkové 
povrchy. Aplikujte neředěný nebo 
v poměru ředění do 1 : 3 s vodou. 
Poté povrch ošetřete vhodným 
ošetřujícím přípravkem!

Intenzivní čistič pro dřevo, WPC a kámen
Č. výr. 2165075005 (750 ml) 

Dr. Schutz speciální čistič pro intenzivní 
a základní čištění venkovních podlahovin. 
Odstraňuje každodenní nečistoty 
a připravuje povrchy na ošetření.

Pro VENKOVNÍ POUŽITÍ

Odšeďovač dřeva
Č. výr. 2150002505 (2,5 litru) 

Pokud jsou terasová prkna zašpiněná 
a zašedlá, pomůže přípravek Dr. Schutz 
Odšeďovač dřeva. Kromě nečistot 
bez problémů odstraní i zašednutí 

způsobené povětrnostními vlivy.



7

OBLASTI POUŽITÍ
Kdy a s jakým příslušenstvím je možné použít 
multi scrubber

Informace uvedené v tabulce představují nezávazná doporučení k použití. Vždy je třeba rozhodnout na místě, které příslušenství je 
to pravé. Například na lesklé povrchy by se neměly používat příliš abrazivní nástroje (černý pad, Grit kartáč K80).

Kartáč tvrdý 
(černý)

Grit kartáč K80 
(šedý)

Grit kartáč 
K320 (zelený)

Černý 
pad

Zelený 
pad

Dřevěné podlahy hladké 
olejované/lakované  
Dřevěné podlahy 
strukturované 
olejované/lakované     

Terasová prkna   

Terasové desky   

Dlaždice / keramika  --  -- 
Hladké elastické 
podlahy  
Strukturované elastické 
podlahy    -- --

INTENZIVNÍ 
A ZÁKLADNÍ ČIŠTĚNÍ

Kartáč střední 
(modrý)

Kartáč měkký 
(světle šedý)

Pad 
červený

Pad
bílý

Pad
z mikrovlákna

Pad
melaminový

Dřevěné podlahy 
hladké 
olejované/lakované    

Dřevěné podlahy 
strukturované 
olejované/lakované     --

Terasová prkna   

Terasové desky   

Dlaždice / keramika      
Hladké elastické 
podlahy     
Strukturované 
elastické podlahy      

BĚŽNÉ DENNÍ
A MEZISTUPŇOVÉ
ČIŠTĚNÍ

  Doporučitelná použitelnost      --  Doporučeno s omezením



 je ochranná známka společnosti Dr. Schutz GmbH

/eukula_de

/eukula_de

floorcolor s.r.o., Kotkova 710/3, 669 02 Znojmo

+420 515 227 272

www.eukula.net

info@floorcolor.cz

PŘIDEJ SE K NÁM

Ar
t. 

-N
r.:

 6
00

06
56

00
0 

ℓ 0
2/

24


